平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

  当初の予想に比べ国内外の需要が堅調に推移しています。利益面では製造原価低減施策並びに経費削減を継続して
おり、営業利益、経常利益及び当期純利益が前回発表を上回る予想です。

● 配当予想の修正について

修正の理由
  当社の配当に関する基本方針は、中期的な収益動向を勘案したうえで財務体質の強化を図り内部留保の充実に努める
とともに、株主の皆様に対する利益還元を安定的に実施してゆくことにあります。

  当社は、本日開催の臨時取締役会において、中間配当の見送りを決議しましたのでお知らせします。
  期末配当予想につきましては、現在のところ未定とさせていただきます。

（注）上記の予想数値は、本資料作成時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の
様々な不確定要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年11月4日
各 位

上場会社名 イソライト工業株式会社

代表者 代表取締役社長 塚本 昇

（コード番号 5358）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 坂田 文彦

（TEL 06-7711-5801）

業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月11日に公表いたしました平成24年3月期通期連結業績予想を下記
の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,000 500 350 200 8.49

今回修正予想(B) 13,500 900 600 360 15.28

増減額(B-A) 500 400 250 160

増減率(%) 3.8 80.0 71.4 80.0

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

12,031 444 175 70 2.98

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年5月11日発表）

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― 0.00 ― ― ―

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績
（平成23年3月期）

― 0.00 ― 0.00 0.00